
Zarządzenie Nr 678C/2024

Burmistrza Miasta Maków Mazowiecki 
z dnia 31 stycznia 2024 r.

w sprawie ustalenia planu finansowego dla rachunków przeznaczonych do gromadzenia 
i wydatkowania środków z Funduszu Pomocy na realizację zadań z ustawy o pomocy 
obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa na 
rok 2024.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.) oraz art. 14 ust. 15 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy 
obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 103 z późn. zm.) oraz Zarządzenia Nr 678/2024 i 678a/2024 Burmistrza Miasta 
Maków Mazowiecki z dnia 31 stycznia 2024 r. w sprawie dokonania zmian w uchwale 
budżetowej Miasta Maków Mazowiecki na 2024 rok

Burmistrz Miasta zarządza, 
co następuje:

§1
Ustala się plan finansowy na 2024 rok dla wydzielonego rachunku o numerze 78 8917 0001 
0012 5585 2000 0910 przeznaczonego do obsługi realizacji świadczeń pieniężnych z tytułu 
zapewnienia zakwaterowania i wyżywienia obywatelom Ukrainy przebywającym na 
terytorium Rzeczypospolitej Polskiej.

§2
Ustala się plan finansowy na 2024 rok dla wydzielonego rachunku o numerze 65 8917 0001 
0012 5585 2000 0950 przeznaczonego do wydatków związanych z ustawą o pomocy 
obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa.

§3

Ustalenie planu finansowego następuje w zakresie dochodów i wydatków zgodnie 
z załącznikami nr 1 i 2 do niniejszego zarządzenia.

§4

Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta.



Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

BURMIS? ML

mgr m.



Załącznik Nr 1
do Zarządzenia Nr 678C/2024
Burmistrza Miasta Maków Mazowiecki 
z dnia 31 stycznia 2024 roku

Plan finansowy dla wydzielonego rachunku o numerze 78 8917 0001 0012 5585 2000 
0910 przeznaczonego do obsługi realizacji świadczeń pieniężnych z tytułu zapewnienia 
zakwaterowania i wyżywienia obywatelom Ukrainy przebywającym na terytorium 
Rzeczypospolitej Polskiej

Dochody 2024 ROK

Dział Rozdział Paragraf Treść Plan

754 Pomoc społeczna 6 895,33
75495 Pozostała działalność 6 895,33

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 
pomocy obywatelom Ukrainy

6 895,33

Razem: 6 895,33

WYDATKI 2024 ROK (Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej)
Zadanie nr 5 Wypłata świadczeń pieniężnych na podstawie art. 13 ustawy o pomocy 
obywatelom Ukrainy

Dział Rozdział Paragraf Treść Plan
754 Pomoc społeczna 6 800,00

75495 Pozostała działalność 6 800,00

3280 Świadczenia związane z udzielaniem pomocy 
obywatelom Ukrainy 6 720,00

4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku 
z pomocą obywatelom Ukrainy 80,00

Razem: 6 800,00



Załącznik Nr 2
do Zarządzenia Nr 678C/2024
Burmistrza Miasta Maków Mazowiecki 
z dnia 31 stycznia 2024 roku

Plan finansowy dla wydzielonego rachunku o numerze 65 8917 0001 0012 5585 2000 
0950 przeznaczonego do wydatków związanych z ustawą o pomocy obywatelom Ukrainy w 
związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa.

WYDATKI 2024 ROK (Urząd Miejski)
Zadanie nr 6 Nadanie nr PESEL na wniosek obywatelom Ukrainy

Dział Rozdział Paragraf Treść Plan

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 95,33

75495 Pozostała działalność 95,33

4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku 
z pomocą obywatelom Ukrainy 79,74

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 
pracowników wypłacanych w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy

15,59

Razem: 95,33


